
PCR18ETRpo38955512
Dodatek č. 1

č. j.: KRPL - 54110-18/ČJ-2019-1800VZ (dále jen ,,dodatek")
ke kupní smlouvě č. j.: KRPL-54110/ČJ-2019-1800VZ (dále jen ,,smlouva")

Strany dodatku

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje

Sídlo: Náměstí Dr. E. Beneše 24, Liberec l. - Staré Město,
PSČ 460 32

IČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
Bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem
Číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat: Ing. Ivo Hradecký, vedoucím odděieni MTZ

Odboru správy majetku
Telefon: 974 461 243, 724 802 352
E-mail: krpl.osm@pcr.cz
Ve věcech technických oprávněn jednat: erent majetkové správy OMTZ
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

prodávajích
Sídlo:
Korespondenční adresa:
lČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických:
Kontaktní osoba odpovědná za předání
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

REDO s.r.o.
Továrni 582/9, 798 11 Prostějov-Vrahovice
Tovární 582/9, 798 11 Prostějov-Vrahovice
46342010
CZ46342010

kb prostějov
538041701/0100
I

z

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 5234

l



Il.

Předmět dodatku

1, Předmětem tohoto dodatku je změna ČI. V. odst. 2 smlouvy, týkajIcI se doby dodáni, takto:

Původní znění:
,,prodávající dodá zboží kupujíchnu v časovém rozmezí ode dne nabytí účinnosti
smlouvy do 31. 10. 2019. Zboží bude dodáno jednorázově."

se měnitakto:
,,prodávajÍcÍ dodá zboží kupujícímu v časovém rozmezí ode dne nabytí účinnosti
smlouvy do 29. 11. 2019. Zboží bude dodáno jednorázově."

2. Důvodem změny doby dodání je překážka na straně kupujícího, spočÍvajÍcí v pozdrženi
stavebních úprav v objektu kupujícího, který je místem dodání předmětu plnění dle smlouvy.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Další ustanovení smlouvy zůstávajÍcÍ beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami dodatku a účinnosti
dnem jeho uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento dodatek
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupujÍcÍ.

3. Strany dodatku prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku nepodléhá obchodnímu
tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. Znění dodatku lze
v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, které není možné zveřejnit).

4. Strany dodatku proh|ašují, že tento dodatek nebyl uzavřen v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě a je elektronicky podepsán ze
strany prodávajícího a kupujÍcÍho.

Ve Vrahovicích dne

Za prodávajÍcÍho: igitálně
odepsal Ing.

k=""'
019.10.047:28:13 +02'00'

Ing. Zdeněk Císař
jednatel

podepsáno elektronicky

V Liberci dne

Za kupujÍcÍho:

Digitálně podepsalIng. Ivo 1,g.lvo Hradecký
" Datum: 2019.10.07H radecky ,,,,,,,, ,,,|,,1

Ing. Ivo Hradecký
vedoucího oddělení MTZ KŘP-L

podepsáno elektronicky

2


